
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 244 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 208 13～14歳 大会記録   3:34.44

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 52.88  3:34.80
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 25.67 52.88 52.88 (  0.71)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.96 54.84 1:47.72 ( +0.53)
3 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中1 26.14 54.62 2:42.34 ( +0.37)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 25.41 52.46 3:34.80 ( +0.48)

2 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 53.51  3:38.44
1 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中2 25.86 53.51 53.51 (  0.63)
2 高田　涼二 ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ 中2 26.30 54.98 1:48.49 ( +0.43)
3 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中3 26.67 55.13 2:43.62 ( +0.40)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中2 26.08 54.82 3:38.44 ( +0.29)

3 1/5 大  阪 コナミ香里 ｺﾅﾐｺｳﾘｵｶ 中学 54.96  3:39.02
1 廣井　　湊 ﾋﾛｲ ﾐﾅﾄ 中2 26.19 54.96 54.96 (  0.72)
2 濱口　大和 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 中3 26.01 55.01 1:49.97 ( +0.29)
3 山本　奏志 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｼ 中3 26.02 54.59 2:44.56 ( +0.44)
4 飯坂　大翔 ｲｲｻｶ ｵｵｶﾞ 中3 25.79 54.46 3:39.02 ( +0.43)

4 1/3 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 54.21  3:39.24
1 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中2 26.12 54.21 54.21 (  0.65)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中3 26.18 54.53 1:48.74 ( +0.26)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中2 26.11 54.81 2:43.55 ( +0.38)
4 國宗　俊輔 ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 中2 26.53 55.69 3:39.24 ( +0.34)

5 1/2 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 55.40  3:41.43
1 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 26.60 55.40 55.40 (  0.61)
2 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中3 26.57 55.40 1:50.80 ( +0.26)
3 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 中3 25.74 54.34 2:45.14 ( +0.21)
4 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中2 26.62 56.29 3:41.43 ( +0.29)

6 1/8 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 中学 53.21  3:41.62
1 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中3 25.71 53.21 53.21 (  0.67)
2 茂木　玄虎 ﾓﾃｷﾞ ﾊﾙﾄﾗ 中2 26.43 55.42 1:48.63 ( +0.26)
3 占部　義貴 ｳﾗﾍﾞ ﾖｼｷ 中3 27.87 59.30 2:47.93 ( +0.33)
4 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中3 25.84 53.69 3:41.62 ( +0.23)

7 1/1 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 56.24  3:43.46
1 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 26.68 56.24 56.24 (  0.72)
2 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 26.35 56.01 1:52.25 ( +0.22)
3 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中3 26.45 55.63 2:47.88 ( +0.15)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 26.40 55.58 3:43.46 ( +0.37)

1/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 56.46 失格
1 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 26.58 56.46 56.46 (  0.62)
2 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 ( -0.09)
3 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2
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